TIPO LISO, TAMANHO

66X96CM

PACOTE
C/ 250

FOLHAS
30 R$ 660,00 560,00 359,29 526,43 15.792,90

TOTAL     43.905,90

4.1. Do custo estimado da contratação: O custo total estimado da contratação para aquisição dos 2 (dois) itens importa a quantia de
R$ 43.905,90 (quarenta e três mil novecentos e cinco reais e noventa centavos)

5. JUSTIFICATIVA PARA O (NÃO) PARCELAMENTO DA SOLUÇÃO
Considerando que os itens são interdependentes, não haverá agrupamento em lotes de itens. Assim, a sugestão é que a aquisição seja
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM.

6. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES